
 

 

 

FED Kararları Açıklanacak 

Küresel piyasalarda bu yılın ana temaları; jeopolitik riskler, küresel büyüme, enflasyondaki eğilim ve Trump 

politikaları olmaya devam ediyor. Trump politikalarının, stagflasyonist etkileri olması bekleniyor. Özellikle tarife 

artışları, vergi kesintileri, göçe yönelik ek kısıtlamalar ve deregülasyonlara yönelik adımların 2025 yılı içerisinde 

önemli olabileceğini söyleyebiliriz.  

FED başta olmak üzere, merkez bankalarının faiz indirim sürecine yönelik beklentiler de piyasalar üzerinde etkili 

olmaya devam ediyor. Küresel merkez bankaları, bir faiz indirimi döngüsünün ortasındalar. Bu noktada özellikle 

FED ve Trump yönetiminin politikalarının şekillendirici olacağını ifade edebiliriz. Trump politikaları ve olası 

stagflasyonist etkileri, tahvil piyasası için potansiyel olarak sorunlu konularla dolu gibi görünüyor. Trump'ın 

gümrük vergileriyle başlayan ticaret savaşının büyümeyi durdurarak resesyona yol açabileceği endişeleri öne 

çıkarken, hisse senetlerinde düzeltmenin öne çıktığını görüyoruz.  

Geçtiğimiz hafta ABD borsaları, Başkan Donald Trump’ın belirsiz politikaları ve büyük ticaret ortaklarına yönelik 

gümrük tarifesi tehditleri nedeniyle sert kayıplar yaşadı. Bu dalgalanmalar, yatırımcılar arasında tedirginliğe yol 

açarken, ekonomik durgunluk ihtimaline dair tartışmaları da gündeme getirdi. Bu doğrultuda ABD Hazine 

Bakanı Scott Bessent’in katıldığı bir röportajda, ülke ekonomisinin resesyona girip girmeyeceği konusunda kesin 

bir garanti veremeyeceğini ancak yaşananların bir ekonomik ayarlama süreci olarak değerlendirilebileceğine 

dair açıklamaları dikkate değer olduğunu belirtebiliriz.  

Trump politikalarının enflasyonu yükseltebileceği ve büyümeyi yavaşlatabileceği endişeleri gündemde kalmaya 

devam ederken, ABD'de son dönemde açıklanan zayıf ekonomik verilerin ardından, piyasada ABD Merkez 

Bankası'nın bu yıl en az iki kez faiz indirimine gideceği fiyatlanmaya başladı. Son durumda piyasalar, ABD 

Merkez Bankası'nın bu yıl 80 baz puan faiz indirimine gideceğini fiyatlıyor ve ilkinin Haziran ayında 

gerçekleşmesini bekliyor. Trump kaynaklı büyüme endişeleri ile faiz indirimi beklentilerinin güçlendiğini takip 

ediyoruz. Geçen hafta açıklanan TÜFE verisi tüketici fiyatlarının Şubat ayında aylık bazda yüzde 0,2 ile son dört 

ayın en düşük hızında arttığını ortaya koydu. Kısmen otomobil ve benzin fiyatlarındaki düşüşten kaynaklanan 

bu yavaşlamanın, tarifelerden kaynaklı riskler nedeniyle kısa süreli olması bekleniyor. Ticaret savaşının 

önümüzdeki aylarda, gıdadan giyime kadar çeşitli ürünlerde fiyatları artıracağı öngörülüyor. Kısacası Şubat 

enflasyon verisi her ne kadar yukarı yönlü sapma göstermeyerek stagflasyon endişelerini şimdilik dengelese de 

önümüzdeki dönemde, tarifeler kaynaklı enflasyon endişelerinin gündemde kalmaya devam etmesini 

bekliyoruz.  

Bu hafta, başta FED FOMC kararları olmak üzere merkez bankalarının faiz kararları izlenecek. FED'in Çarşamba 

günü sona erecek toplantısında faizleri sabit tutması bekleniyor ancak önümüzdeki dönem faiz patikasına 

yönelik, FED Başkanı Powell’ın vereceği mesajlar önemli olacak. Soğuyan büyüme, hedef üzerindeki enflasyon 

ve istihdam yaratmaya devam eden ekonomiye yönelik olarak yorumları takip edilecek. Ayrıca bu toplantıda 

FED güncel ekonomik tahminlerini de yayınlayacak. Bu yıl için iki kez 25 baz puan indirim projeksiyonunda 

belirgin bir değişiklik beklemiyoruz.  

Hatırlanacağı üzere FED, 20 Ocak tarihinde gerçekleştirdiği toplantıda faizleri beklendiği gibi sabit bırakırken 

FED Başkanı Powell, Trump’ın politikaları ve bunların ekonomi üzerindeki etkilerine ilişkin belirsizlik nedeniyle 

faizleri öngörülebilir gelecekte sabit tutacaklarına işaret etmişti. “Komite, hangi politikaların yürürlüğe 

gireceğini görmek için bekleme modunda” diyen Powell, “Ekonomi üzerindeki etkilerinin ne olacağına dair 

makul bir değerlendirme yapmaya başlamadan önce bu politikaların açıklanmasına izin vermemiz gerekiyor” 

diye konuştu. “Acele etmemize gerek yok” diye konuşan Powell, 50 dakikalık basın toplantısı sırasında bu 

ifadeyi dört kez daha tekrarladı. FED Başkanı Powell, Şubat ayındaki ABD Senatosu Bankacılık Komitesi’ne 

yaptığı sunumda ise faizleri indirme konusunda acele etmeyecekleri mesajını yineledi. Powell, “Politika 

duruşumuzun artık eskisine kıyasla önemli ölçüde daha az kısıtlayıcı olması ve ekonominin güçlü kalması 

nedeniyle politika duruşumuzu ayarlamak için acele etmemize gerek yok” dedi. “Aynı zamanda, politika 

kısıtlayıcılığın çok yavaş ya da çok az azaltılması ekonomik faaliyeti ve istihdamı gereksiz yere zayıflatabilir” 

değerlendirmesini yaptı. 
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ÇEKİNCE: 

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 

danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk 

ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 

verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Söz konusu rapor belli bir kişiye veya mali durumları, 

risk ve getiri tercihleri benzer nitelikteki bir gruba yönelik olarak hazırlanmamıştır. Belirli bir getirinin 

sağlanacağına dair herhangi bir vaat veya taahhütte bulunulmamaktadır. Tüm yorum ve tavsiyeler öngörü, 

tahmin ve fiyat hedeflerinden oluşmaktadır. Zaman içinde piyasa koşullarında meydana gelen değişiklikler 

nedeniyle söz konusu yorum ve tavsiyelerde değişikliğe gidilebilir. Size uygun olan yatırım araçlarının ve 

işlemlerin kapsam ve içeriği uygunluk testi neticesinde belirlenir. Uygunluk testi, yatırım kuruluşu tarafından 

pazarlanan ya da müşteri tarafından talep edilen ürün ya da hizmetin müşteriye uygun olup olmadığının 

değerlendirilmesi amacıyla, müşterilerin söz konusu ürün veya hizmetin taşıdığı riskleri anlayabilecek bilgi ve 

tecrübeye sahip olup olmadıklarının tespit edilmesidir. Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye 

uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile uyumlu olmayabilir. Bu nedenle, uygunluk 

testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 

verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Burada yer alan bilgi ve veriler, araştırma 

grubumuz tarafından güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan derlenmiş olup, doğrulukları ayrıca 

araştırılmamıştır. Bu nedenle, bu bilgilerin tam veya doğru olmaması nedeniyle doğabilecek zararlardan Yapı 

Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları sorumlu değildir. Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

tarafından farklı bölümlerde istihdam edilen kişilerin veya Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş.’nin 

ortaklarının ve iştiraklerinin bu raporda yer alan tavsiyelerle veya görüşlerle hemfikir olmaması mümkündür. 

Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile piyasanın işleyişinden kaynaklanan makul nedenlerden dolayı, Yapı 

Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ortakları, çalışanları, yöneticileri ve bunlarla doğrudan ve dolaylı olarak 

ilişkileri bulunan istihdam ilişkisi doğuracak bir sözleşme çerçevesinde veya herhangi bir sözleşme olmaksızın 

çalışan ve tavsiyenin hazırlanmasına katılan tüm gerçek veya tüzel kişiler ile müşterileri arasında önlemeyen 

çıkar çatışması ve objektifliği etkilemesi muhtemel nitelikte ilişkiler doğabilir. Yapı Kredi Yatırım Menkul 

Değerler A.Ş., ortakları veya iştirakleri, Sermaye Piyasası Kurulu tarafından yetkilendirildikleri yatırım hizmetleri 

ve faaliyetleri ile yan hizmetlerini, bu raporda bahsi geçen şirketlere, muhtelif zamanlarda, sunmayı teklif 

edebilir veya sunabilir. Muhtelif zamanlarda, Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş.’nin, ortaklarını, 

iştiraklerinin ve işbu kapsamdaki yöneticilerinin, yetkililerinin, çalışanlarının veya temsilcilerinin, doğrudan veya 

dolaylı olarak, raporda bahsi geçen işlemler, menkul kıymetler veya emtialar üzerinde pozisyonları bulunabilir 

veya farklı nedenlerle ilgi ve ilişkileri bulunabilir. Söz konusu çıkar çatışması durumlarında Yapı Kredi Yatırım 

Menkul Değerler A.Ş., internet sitesinde yer alan Çıkar Çatışması Politikası uyarınca hareket eder. Bu rapor, 

sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Yapı Kredi Yatırım Menkul 

Değerler A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla 

kullanılamaz. 


